МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

города Рубцовска

П Р И К А З

29.03.2017                                                                                                       №  167
О проведении квалификационных испытаний

 (собеседование) с руководящими работниками   муниципальных

бюджетных  и автономных образовательных учреждений, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности
 в первом квартале 2017

 В соответствии с Положением о порядке аттестации руководителей

муниципальных бюджетных и автономных образовательных учреждений, утвержденным  приказом МКУ "Управления образования"                                          от 14.01. 2016  №   03л
п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить список вновь назначенных и подлежащих очередной аттестации руководителей и руководящих работников муниципальных бюджетных и автономных образовательных учреждений, для прохождения квалификационных испытаний (вторая часть) в форме собеседования для аттестации на соответствие занимаемой должности                (Приложение № 1).

3. Утвердить график прохождения квалификационных испытаний (собеседование) вновь назначенных и подлежащих очередной аттестации руководителей и руководящих работников муниципальных бюджетных и автономных образовательных учреждений, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности                                         (Приложение № 2).

4. Председателям  муниципальных экспертных групп провести квалификационные испытания в форме собеседования с руководителями и руководящими  работниками    24.03. 2017 (согласно графика)

5.  Заседание муниципальной аттестационной комиссии провести 29.03.2017

6. Заседание аттестационной комиссии провести в образовательных организациях в течение 5-ти  дней ( для руководящих работников).

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего ИМК Куценко С.Н.

	Начальник
	         А.А.Мищерин

Исп. .Куценко С.Н. 4-10-14

 Приложение  №1
к приказу от            №
Список
руководителей и руководящих работников
муниципальных бюджетных  и автономных образовательных учреждений,
для прохождения квалификационных испытаний (вторая часть) в форме собеседования для аттестации на соответствие занимаемой должности
             в 1 квартале 2017
	Мерс Галина Николаевна
	МБОУ Кадетская СОШ  № 2
	директор
	очередная

	Зубова Галина Анатольевна
	МБУ ДО «ЦВР «Малая Академия»
	директор
	назначение на должность

	Толмачева Татьяна Михайловна
	МБДОУ «Детский сад № 37«Веснянка»
	заведующий
	очередная

	Щеклеина Татьяна Петровна
	МБДОУ «Детский сад № 35 «Щелкунчик»
	заведующий
	очередная

	Чернухина Людмила Вениаминовна
	МБДОУ «Детский сад  присмотра и  оздоровления №31 «Ромашка»
	заведующий
	очередная

	Матюшкина Елена Александровна
	МБОУ СОШ  № 10 ККЮС
	заместитель директора по ВР
	назначение на должность

	Макрушина Светлана Николаевна
	МБОУ «Гимназия №11»
	заместитель директора по УВР

	Проскурина Татьяна Алексеевна
	МБОУ  «Лицей №7»
	заместитель директора по ВР
	назначение на должность

	Войтык Эльвира Валерьевна
	МБОУ  «Лицей №7»
	заместитель директора по УР
	очередная

	Красникова Татьяна

Валерьевна
	МБДОУ «Детский сад №19 «Рябинка»
	заместитель заведующего по ВМР
	очередная

Приложение №2

к приказу №         от
График

проведения квалификационных  испытаний (вторая часть) в форме собеседования для руководителей и руководящих работников муниципальных бюджетных  и автономных образовательных учреждений, аттестующихся на соответствие занимаемой должности

в 1 квартале 2017года

24.03.2017    (10.00  каб.№4)

	Зубова Галина Анатольевна
	МБУ ДО «ЦВР «Малая Академия»
	директор
	назначение на должность

	Мерс Галина Николаевна
	МБОУ Кадетская СОШ  № 2
	директор
	очередная

	Толмачева Татьяна Михайловна
	МБДОУ «Детский сад № 37«Веснянка»
	заведующий
	очередная

	Щеклеина Татьяна Петровна
	МБДОУ «Детский сад № 35 «Щелкунчик»
	заведующий
	очередная

	Чернухина Людмила Вениаминовна
	МБДОУ «Детский сад  присмотра и  оздоровления №31 «Ромашка»
	заведующий
	очередная

	24.03.2017    ( 9.00  каб.№7)

	Красникова

Татьяна

Валерьевна
	МБДОУ «Детский сад №19 «Рябинка»
	заместитель заведующего по ВМР
	очередная

	 24.03.2017   в   10.00.

	Макрушина Светлана Николаевна
	МБОУ «Гимназия №11»
	заместитель директора по УВР
	назначение на должность

	Войтык Эльвира Валерьевна
	МБОУ  «Лицей №7»
	заместитель директора по УР
	очередная

	     24.03.2017   в 10.00

	Проскурина

Татьяна Алексеевна
	МБОУ  «Лицей №7»
	заместитель директора по ВР
	назначение на должность

	Матюшкина Елена Александровна
	МБОУ СОШ  № 10 ККЮС
	заместитель директора по ВР
	назначение на должность

Куценко С.Н. 4-10-14